МУШЦИТtЛrIЬIIОЕ УЕШТЛРIIОЕ IIРЦДIРИЯТПЕ
РЫБЕЩКОЕ СIIЕЦАВТОХОЗffiСТВО

нул СОГЛАСОВАНО
венной администршии

рйонуи г.Рыбlшпцл

т

t,
,l- в.в. тягАЙ

i4 /а

li

пРикдЗ rTg36}

*,,з1 L о декабря2019года г. Рьбншrа

<<Об установленш тарифов на 2020год>

В соOтвсtýтвии с Приказом Министерсгва экоЕомшtеского рltзвитця
[Iрlцнестровской Мопдавской РеспФлики Ns 1026 от 04.12.2019 года <Об

устаяовJIеIIЕи на 2020 год предельных 1,ровней тарифов Еа )iсд}тЕ по содержаапrю и
ремонгу (вшпочая капкrальньй) жI.1пицшого фонла, санитарному содерхсаЕию
здаtшй, найму государственной и муt{иципаjБIIой жилой ппощадl}) и Решенrtем
государствеЕной адтrп,Iяистрацшл РыбнпIшого района и г.Рыбrrшш Ns 2215 от
26.12.2019г. <<Об угвержлеиrrи тарифов на2020 год по МУП dКЭУК г.Рыбlшца>,
МУП rФыбнпцкое сп9цавтохозяйство>, МУП <ФПКХЬ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Ввести в действие с I яrваря 2020 года по 3l декабря 2020 юда тариф ва

yc.rryru по уборке, промывке и дезшtфекции мусоропроводов, мусорокамер -

0,28 рф за l кв.м. жилого troм€щения в месrщ,.

2. Секрrгарю Qзнакомить с прик,lзOм под роспись бухгаlперию цредприятия,
рабогrшков абовеЕтского oтдеJIа, главIюго экоЕомиста.

З. Кокгроль ýt испоJIЕеппем прикев возло]кить на главного бухгаггера
КушншрО.Ю.

4. Секретарю Корицкой К.Ю. отrубrплковать дашшй прIfl(аз на сай,ге

предприrIтия.
5. Настод{ий прикrrз вступает в сшrу с 1 января 2020 года и действует по Зl

декабря 2020 года вкJtю!штапьно,

ДФёrftор МУП tФыбниrшое спецавтохозяйgгво>l

СOпfisýоваЕо..
Т.А.Лоцганюк

9
Fs;

ГJ_t

В,В. Чоrrак

Л.И.Кравчук

{